
POHLED SEVERNÍ, NÁVRH
FASÁDA ZACHOVÁNA CCA Z 60%

STÁVAJÍCÍ OMÍTKU ZAFIXOVAT A DOPLNIT V RÁMCI RESTAURÁTORSKÝCH PRACÍ (VIZ. SHP + ORIENTAČNÍ ROZPOČET RESTAURÁTORSKÝCH PRACÍ)

CELOU FASÁDU OPATŘIT NÁTĚREM - MODIFIKOVANÝM VÁPNEM A HYDROFOBIZAČNÍM NÁSTŘIKEM

POHLED JIŽNÍ, NÁVRH
FASÁDA ZACHOVÁNA CCA Z 60%

STÁVAJÍCÍ OMÍTKU ZAFIXOVAT A DOPLNIT V RÁMCI RESTAURÁTORSKÝCH PRACÍ (VIZ. SHP + ORIENTAČNÍ ROZPOČET RESTAURÁTORSKÝCH PRACÍ)

CELOU FASÁDU OPATŘIT NÁTĚREM - MODIFIKOVANÝM VÁPNEM A HYDROFOBIZAČNÍM NÁSTŘIKEM

ROZVALENOU ČÁST ZDI ROZEBRAT A ZNOVU VYZDÍT cca. 1m^3

POHLED ZÁPADNÍ, NÁVRH
FASÁDA ZACHOVÁNA CCA Z 50%, PONECHAT STÁVAJÍCÍ OMÍTKU

DLE POTŘEBY DOPLNIT, VŠUDE OBNOVIT VÁPENNÉ NÁTĚRY

FASÁDU AŽ K TERÉNU

PRACÍ (VIZ. SHP + ORIENTAČNÍ ROZPOČET RESTAURÁTORSKÝCH PRACÍ)

CELOU FASÁDU OPATŘIT NÁTĚREM - MODIFIKOVANÝM VÁPNEM A HYDROFOBIZAČNÍM NÁSTŘIKEM

STÁVAJÍCÍ OMÍTKU ZAFIXOVAT A DOPLNIT V RÁMCI RESTAURÁTORSKÝCH

POHLED VÝCHODNÍ, NÁVRH
FASÁDA ZACHOVÁNA CCA Z 60%

PRACÍ (VIZ. SHP + ORIENTAČNÍ ROZPOČET RESTAURÁTORSKÝCH PRACÍ)

CELOU FASÁDU OPATŘIT NÁTĚREM - MODIFIKOVANÝM VÁPNEM A HYDROFOBIZAČNÍM NÁSTŘIKEM

STÁVAJÍCÍ OMÍTKU ZAFIXOVAT A DOPLNIT V RÁMCI RESTAURÁTORSKÝCH

KAMENNÝ PÍSKOVCOVÝ PORTÁL,vč. klenáku s letopočtem

KAMENNÝ PRÁH SE SCHODY U HL. VSTUPU

KAMENNÉ PRVKY 

ozn. popis stav návrh

LEGENDA PRVKŮ 

KAMENNÝ PORTÁL DVEŘÍ D2

PROTAHOVANÁ MŘÍŽ Z KOVANÝCH PRUTŮ

ZÁMEČNICKÉ PRVKY

NOVODOBÁ SVAŘOVANÁ MŘÍŽ

KAMENNÝ PORTÁL DVEŘÍ D3

KAMENNÉ OSTĚNÍ DVEŘÍ DV11

KAMENNÉ OSTĚNÍ V ZÁPADNÍM PRŮČELÍ

1ks 

1ks - stará

2ks 

1ks - stará

NOVODOBÁ SVAŘOVANÁ MŘÍŽ

KOVANÁ MŘÍŽ

KAMENNÝ PORTÁL Z PÍSKOVCE

PÍSKOVCOVÝ ERB

ODBORNĚ ZRESTAUROVAT, DOPLNIT 10% CHYBĚJÍCÍHO KAMENE

ODBORNĚ ZRESTAUROVAT, SLADIT BARVU S NOVÝM NATĚREM FASÁDY

ODBORNĚ ZRESTAUROVAT

ODBORNĚ ZRESTAUROVAT

ODBORNĚ ZRESTAUROVAT

ODBORNĚ ZRESTAUROVAT

ROZEBRAT, OČISTIT A ZNOVU OSADIT

ODBORNĚ ZRESTAUROVAT, DOPLNIT 5% CHYBĚJÍCÍHO KAMENE

OŠETŘIT PROTI KOROZI, NÁTĚR, ZNOVU OSADIT

OŠETŘIT PROTI KOROZI, NÁTĚR, ZNOVU OSADIT

OKNO BUDE ZAZDĚNO, MŘÍŽ ODSTRANIT

OŠETŘIT PROTI KOROZI, NÁTĚR, ZNOVU OSADIT

KAMENNÝ PRÁH A SCHODY U VÝCH.VCHODU

ROZEBRAT, OČISTIT A ZNOVU OSADIT

6ks STAV DOBRÝ
PLECHOVÉ VIKÝŘE

RESTAUROVAT DLE POTŘEBY, ŠEDÝ NÁTĚR

STŘEŠNÍ ŽLAB

KVEMPÍŘSKÉ PRVKY

dožilý

NOVÉ, TiZn

STŘEŠNÍ SVOD dožilý

NOVÉ, TiZn

cca 60,3 m

cca 21,7 m

*

*

*

*

*

*

*

*

STAV DOBRÝ
ZÁBRADLÍ

OBROUSIT PŮV.NÁTĚR, NOVÝ - 2x ZÁKVAD, 1x FINAL - DLE ARCH

OPLECHOVANÍ VIKÝŘŮ NOVÉ, TiZn

OPLECHOVÁNÍ KOMÍNŮ

NOVÉ, TiZn

NOVÉ - 2ks
ČISTÍCÍ ROHOŽE

v. 22mm –PLOCHA 1,2m2 + 4,4m RÁM AL PROFIL

PÍSKOVCOVÝ OKAPOVÝ CHODNÍČEK

ZYBTEK DODĚLAT (48m), PÍSKOVCOVÁ DESKA 600/600/40
STÁVAJÍCÍ 3,5m

1 KPM
ZÁVĚSNÝ SYSTÉM PRO EXPONÁTY

3ks
PHP PRÁŠKOVÝ 6kg

bm 3,45
UKONČOVACÍ PROFIL PODLAHY

bm 2,45
KRYCÍ PODLAHOVÁ LIŠTA

restaurátorská práce, viz. rámcový rozpočet restaurátorský a stavebněhistorický průzkum

*

ks 2
VÝLEZ NA STŘECHU

PŮVODNÍ - OŠETŘIT PROTI KOROZI, NÁTĚR

OPLECHOVÁNÍ VÝLEZŮ NA STŘECHU

NOVÉ, TiZn

OZNAČENÍ TYP PRVKU STAV NÁVRH NA OPRAVU

O1 OI DOBRÝ, PO RENOVACI PONECHAT STÁVAJÍCÍ STAV

O2 OIV

DOŽÍVAJÍCÍ NÁTĚR, MÍSTY

STMELIT RÁM A OBNOVIT NÁTĚR

(KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO)

O3 OI VCELKU DOBRÝ

STMELIT RÁM A OBNOVIT NÁTĚR

(KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO)

O4

STMELIT RÁM A OBNOVIT NÁTĚR

(KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO)

O5

STMELIT RÁM A OBNOVIT NÁTĚR

(KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO)

OII

O6

STMELIT RÁM A OBNOVIT NÁTĚR

(KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO)

OIV

POŠKOZENÝ RÁM

DOŽÍVAJÍCÍ NÁTĚR, MÍSTY

POŠKOZENÝ RÁM

DOŽÍVAJÍCÍ NÁTĚR, MÍSTY

POŠKOZENÝ RÁM

DOŽÍVAJÍCÍ NÁTĚR, DROBNÁ

POŠKOZENÍ RÁMU

O7

VYBOURAT, ZAZDÍT

- POŠKOZENÉ

O8 -

DOBRÝ, PO RENOVACI

NOVODOBÉ, NEHODNOTNÉ

PONECHAT STÁVAJÍCÍ STAV

O9 OIII

DOŽÍVAJÍCÍ NÁTĚR, MÍSTY

POŠKOZENÝ RÁM

STMELIT RÁM A OBNOVIT NÁTĚR

(KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO)

O10 OIII DOBRÝ, PO RENOVACI PONECHAT STÁVAJÍCÍ STAV

O11 OIII

DOŽÍVAJÍCÍ NÁTĚR, MÍSTY

POŠKOZENÝ RÁM

STMELIT RÁM A OBNOVIT NÁTĚR

(KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO)

O12 OIII DOBRÝ, PO RENOVACI PONECHAT STÁVAJÍCÍ STAV

O13 OIII

DOŽÍVAJÍCÍ NÁTĚR, MÍSTY

POŠKOZENÝ RÁM

STMELIT RÁM A OBNOVIT NÁTĚR

(KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO)

O14 OIII DOBRÝ, PO RENOVACI PONECHAT STÁVAJÍCÍ STAV

O15 OIII

DOŽÍVAJÍCÍ NÁTĚR, MÍSTY

POŠKOZENÝ RÁM

STMELIT RÁM A OBNOVIT NÁTĚR

(KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO)

O16 OIII DOBRÝ, PO RENOVACI PONECHAT STÁVAJÍCÍ STAV

O17 OIII

DOŽÍVAJÍCÍ NÁTĚR, MÍSTY

POŠKOZENÝ RÁM

STMELIT RÁM A OBNOVIT NÁTĚR

(KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO)

O18 OIII DOBRÝ, PO RENOVACI PONECHAT STÁVAJÍCÍ STAV

O19 OIII

DOŽÍVAJÍCÍ NÁTĚR, MÍSTY

POŠKOZENÝ RÁM

STMELIT RÁM A OBNOVIT NÁTĚR

(KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO)

O20 OIII DTTO DTTO

O21 OIII DTTO DTTO

O22 OIII DTTO DTTO

O23 OIII DTTO DTTO

O24 OIII

VCELKU DOBRÝ, DOŽÍVAJÍCÍ

NÁTĚR

OBNOVIT NÁTĚR

(KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO)

O25 OIII

DOŽÍVAJÍCÍ NÁTĚR, MÍSTY

POŠKOZENÝ RÁM

STMELIT RÁM A OBNOVIT NÁTĚR

(KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO)

O26 -

DOBRÝ, PO RENOVACI

PONECHAT STÁVAJÍCÍ STAV

O27 OIII

DOŽÍVAJÍCÍ NÁTĚR, MÍSTY

POŠKOZENÝ RÁM

STMELIT RÁM A OBNOVIT NÁTĚR

(KVALIFIKOVANÉ ŘEMESLO)

NOVODOBÉ, NEHODNOTNÉ

OZNAČENÍ TYP PRVKU STAV NÁVRH NA OPRAVU

DV1 DI

DOBRÝ, PO RENOVACI

PONECHAT STÁVAJÍCÍ STAV

VYMĚNIT KLIKU

DV2 DII

DOBRÝ, PO RENOVACI PONECHAT STÁVAJÍCÍ STAV

DV3 DIII

POŠKOZENÝ ZÁMEK

OPRAVA ZÁMKU - KVALIFIKOVANÉ

ŘEMESLO (ZÁMEČNÍK)

POUŽITÉ ZÁVĚSY

DV4 DIV

ZTROUCHNIVĚLÉ DŘEVO, ROZPADAJÍ RESTAUROVÁNÍ (PŘILOŽENÁ RESTAUR.

ZPRÁVA, NUTNÁ CERTIFIKACE)SE VYŘEZÁVANÉ DETAILY

DV5 - POŠKOZENÉ

VÝMĚNA ZA NOVÉ- KOPIE PŮVODNÍCH DVEŘÍ

DV6 -

DV7 DI

DOBRÝ, PO RENOVACI

PONECHAT STÁVAJÍCÍ STAV

DV8 -

DV9 -

DV10 -

NOVODOBÉ, TYPIZOVANÉ,

VYMĚNIT ZA NOVÉ, PLNÉ DŘEVĚNÉ

KAZETOVÉ, RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEV.

DV11 DV DOBRÝ, BEZ POŠKOZENÍ
PONECHAT  NA MÍSTĚ BEZ ZÁSAHU

-DŘEVĚNÉ KAZETOVÉ, OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ 

DV12 CHYBÍ - ZAZDĚNÝ VSTUP

POZNÁMKA

POZN. VŠECHNY OKNA A DVEŘE JSOU RESTAUROVÁNY VČETNĚ ZÁVĚSŮ A KOVÁNÍ

DV13 DV DOBRÝ, BEZ POŠKOZENÍ

VYBOURAT, NOVÉ NA CELÝ PŮVODNÍ

KAZETOVÉ, OBLOŽKOVÁ ZÁRUBEŇ

OTVOR, DVOUKŘÍDLÉ, DŘEVĚNÉ, 

restaurátorská práce, viz. rámcový rozpočet restaurátorský a stavebněhistorický průzkum

*

*

TABULKA OKEN A DVEŘÍ (V SOULADU S SHP) PODROBNOSTI VIZ.SHP

VYROBIT NOVÉ,

PŘÍČKA BUDE VYBOURÁNA

NEHODNOTNÉ

NOVODOBÉ, TYPIZOVANÉ,

NEHODNOTNÉ

NOVODOBÉ, TYPIZOVANÉ,

NEHODNOTNÉ

NOVODOBÉ, TYPIZOVANÉ,

NEHODNOTNÉ

VYMĚNIT ZA NOVÉ, PLNÉ DŘEVĚNÉ

KAZETOVÉ, RÁMOVÁ ZÁRUBEŇ DŘEV.

PŘÍČKA BUDE VYBOURÁNA

KAZETOVÉ, DVOUKŘÍDLÉ 

NEHODNOTNÉ

DRUHOTNĚ

STŘECHA
OSINKOCEMENTOVÉ ŠABLONY

cca.10% KRYTINY, KTERÁ BUDE POŠKOZENA V RÁMCI OPRAV ČÁSTÍ KROVU A OPLECHOVÁNÍ VIKÝŘŮ A KOMÍNŮ

NAHRADIT VLÁKNOCEMENTOVÝMI STEJNÉHO TVARU A BARVY JAKO PŮVODNÍ KRYTINA. 

HŘEBENÁČ NOVÝ V CELÉ DÉLCE

POZNÁMKY:

1. Dodavatel je povinnen dodržovat výsledky archeologického průzkumu.

2. Všechny výkopové práce budou prováděny ručně a pod dohledem archeologa a dodavatel bude

respektovat jeho požadavky.

3. Před zahájením stavby bude vypracována výrobní dokumentace vycházející ze skutečného stavu

(rozkreslení, oken, dveří, truhlářských a zámečnických výrobků, dílenská dokumentace prvků krovu,

detaily osazení výplní otvorů, ukončení střechy a pod.).

4. Na základě dílenské dokumentace budou vytvořeny fyzické vzorky jednotlivých výrobků a budou

předloženy zástupci NPÚ, investora a architekta k odsouhlasení.

5. Složení vnějších omítek bude v souladu se SHP a restaurátorskou zprávou penetrační nátěr, hrubší

jádrová vápenná omítka nebo vápenocementová omítka, hladký vápenný štuk, nátěr probarveným

modifikovaným vápnem a hydrofobizační nástřik). Barevnost finálního nátěru (probarvené

modifikovaného vápno) bude určena architekty a na základě fyzického vzorku předložena k ověření

zástupci NPÚ a investora.

6. Vnitřní omítky, není -li uvedeno jinak, budou dvouvrstvé vápenné prodyšné hladké omítky. barevnost

bude určena architektem a na základě fyzického vzorku předložena k ověření zástupci NPÚ a investora.

7. Veškeré dřevěné prvky - nové i stávající budou přebroušeny a na očištěný prvek bude aplikována

impregnace prostředkem proti dřevokazným houbám a hmyzu. Podrobněji viz mykologický průzkum.

8. Povrchová úprava dřevěných prvků: 1x základové napouštědlo nebo mořidlo, 2x základový nátěr

(lazura nebo barva) po každé vrstvě přebroušeno, 1x krycí vrstva (lazura nebo barva).

9. Veškeré pískovcové kameny z bouraných konstrukcí budou uschovány a použity k dozdívání

poškozených částí.

10. Dodavatel je povinnen seznámit se s výsledky SHP, STP a mykologického průzkumu.

HRUBOZRNNÁ VÁPENNÁ OMÍTKA - SVĚTLÝ NÁTĚR

HRUBOZRNNÁ VÁPENNÁ OMÍTKA - ŠEDÝ NÁTĚR

při nutnosti vyměny částí krovu a bednění (viz.mykol. průzkum) bude krytina

ostraněna, pokud dojde k jejímu poškození, nahradit vlaknocementovými šablonami

OSINKOCEMENTOVÉ ŠABLONY - VÝMĚNA DLE STP

HLADKÁ DVOUVRSTVÁ VÁPENNÁ OMÍTKA + VÁPENNÝ MODIFIKOVANÝ NÁTĚR

hřebenáč kompletně nový

AED project, a.s.
Pod Radnicí 1235/2A,
150 00 Praha 5
tel: 257 257 100


